
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ 

SECRETARIA ESPECIAL DA GOVERNADORIA E 
RECURSOS EXTRAORDINÁRIOS 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 071/2018 – CCL/SEGOV 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.42.01.0046/2018 
DAF/FPZM/PMM, SIC: 171168. A PRESENTE LICITAÇÃO 
TEM POR O OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO 
PERECÍVEIS PARA OS ANIMAIS SOB TUTELA DA 
FUNDAÇÃO PARQUE ZOOBOTANICO DE MACAPÁ. 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: NO ENDEREÇO 
ELETRÔNICO. https://www.licitacoes-e.com.br, A PARTIR 
DO DIA 22/10/2018, ÀS 11h (HORÁRIO DE BRASÍLIA), ATÉ 
O DIA 06/11/2018 ABERTURA DAS PROPOSTAS - ÀS 09h 
(HORÁRIO DE BRASÍLIA), ABERTURA DA SESSÃO DE 
LANCES: 06/11/2018 ÀS 10h (HORÁRIO DE BRASÍLIA), 
OBTENÇÃO DO EDITAL: NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.licitacoes-e.com.br NÚMERO DA LICITAÇÃO – 
741424. 
INFORMAÇÕES: PELO e-mail: 
centraldecomprasmacapa@gmail.com. 
 

Em, 18 de outubro de 2018. 
 

SHIRLEY DE FÁTIMA QUEIROZ MORAES 
Pregoeira SEGOV/PMM 

https://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:centraldecomprasmacapa@gmail.com

